مقامی طور پر جمہوریت ان کے نماز کے فضل سے تشریح میں تم الحمد للہ۔

شرح چنگدہ

سالانہ ۲۶ روپے

شعبہ ۱۸ روپے

مالک فریدی

عری ڈاک ۱۰ روپے

پیشہ ۵۰ روپے

THE WEEKLY BADR QAWAN - 142516

جلد پانچواں نمبر

آئیڈیٹور

نور شہید احمد لکھنؤ

ڈیزائنر

جلد پانچواں نمبر

مارچ فروری ۱۹۸۵ء

سہ ماہیہ ۱۲۱۱

۱۴ جمادی الاول ۱۴۰۵ھ

## خدا کے گھر پر بارشانی کے آداب اس نکتہ کے

### نارنجی گھر کے گھر میں حاضر ہونے والوں کے آداب کو ملحوظ رکھنا نہایت ضروری ہے

مکرم مولانا سلیمان محمود اور صاحب ناظر اصلاح دارشاد و بیوی

پر پہنچتے تو اپنا سر اوپر اٹھاتے اور اللہ تعالیٰ
کرتے اسے اللہ تیرے در پہ تیرا غلام حاضر
ہے۔